TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2025
Processo Adm: Nº 2025006401

Objeto: Contratação de serviços de engenharia visando a readequação da Rua Sabino P. Silva, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras Públicas.

Empresas vencedoras valor total: R$ 557.135,34 (quinhentos e cinquenta e sete mil e cento e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos): ECA ENGENHARIA LTDA
(37895146000152) com os lotes: 1 no valor total de R$ 557.135,34 (quinhentos e cinquenta e sete mil e cento e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CATALAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CATALÃO (GO), segunda-feira, 26 de maio de 2025

GUILHERME JORGE PIMENTA
AUTORIDADE COMPETENTE

26/05/2025, 14:03 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D8CcpXHyVuVLZXPCOczMnRpY0yLB5qUfqpQ3J3Hf_d786Si_qI0p21JTDch_tDg455VwVeaQ4KjauBswSA2OXTVaxd6BoNU7dbZLUE… 1/1